
„Zinzino“ pasauliniu mastu pripažinti sertif ikatai

Mūsų moksliškai įrodyta ir trečiųjų šalių patikrinta produktų asortimento aukščiausia kokybė yra 
patvirtinta tarptautiniu mastu pripažintais sertifikatais ir pripažinimais, kurie dar labiau sustiprina 
„Zinzino“, kaip švarios, tyrimais pagrįstos mitybos lyderio, vardą.

FRIEND OF THE SEA
„Friend of the Sea“ yra pirmaujantis sertifikavimo standartas produktams ir paslaugoms, kurie 
gerbia ir saugo jūrinę aplinką bei remia subalansuotą vandenynų ekosistemą. „Friend of the Sea“ 
sertifikatas garantuoja tausią žuvininkystę ir žuvininkystės produktų, žuvų miltų bei omega-3 
žuvų taukų kokybę.

JŪRŲ APLINKOS VALDYMO TARYBA (MSC)
Jūrų aplinkos apsaugos taryba yra tarptautinė pelno nesiekianti organizacija, kuri pripažįsta ir 
vertina pastangas apsaugoti vandenynus ir užtikrinti jūros gėrybių tiekimą ateityje. Mėlynasis 
MSC ekologinis ženklas reiškia, kad produktas yra pilnai susiejamas su laukinės žvejybos vieta, 
kuri buvo nepriklausomai įvertinta ir sertifikuota pagal MSC moksliškai pagrįstą tausios 
žvejybos standartą.

KELNO SĄRAŠAS® (KÖLNER LISTE®)
Kelno sąrašas® - tai Europos dopingo prevencijos iniciatyva, pagal kurią į sąrašą įtraukiami 
maisto papildai, kurie buvo nepriklausomai ištirti dėl pasirinktų draudžiamų medžiagų ir 
patvirtinti be jokių neatitikimų, ir kurią atliko pasaulyje pirmaujanti Europos mokslinė analitinių 
tyrimų laboratorija.

„INFORMED SPORT“ SERTIFIKATAS
„Informed Sport" sertifikatas yra pasaulinė sporto ir maisto papildų testavimo ir sertifikavimo 
programa, užtikrinanti, kad produktų sudėtyje nėra jokių neteisėtų medžiagų, dėl kurių galėtų 
būti teigiamas dopingo testas.

VEGAN SOCIETY PREKĖS ŽENKLAS
„Vegan Society“ prekės ženklas reiškia, kad produkte nėra jokių gyvūninės kilmės ingredientų  
ar jų darinių, jis nebuvo bandytas su gyvūnais ir visiškai atitinka veganiškus standartus. Šis 
patikimas simbolis padeda vartotojams lengvai pasirinkti etiškus, gyvūnams draugiškus produktus.

AUKŠČIAUSIOS KOKYBĖS SKONIO APDOVANOJIMAS
"Superior Taste Award" – tai prestižinis apdovanojimas už išskirtinius produktus, atitinkančius 
aukščiausius pasaulinius skonio ir kokybės standartus, kurį skiria pasaulinio lygio šefų ir someljė 
komisija Tarptautiniame skonių institute Briuselyje, Belgijoje. Ši etiketė žymi išskirtinį skonį ir 
patvirtina, kad produktas yra puikus pasirinkimas vartotojams.

HALAL KONTROLĖ
Produktas, pažymėtas “HALAL-control certified” (HALAL kontrolės sertifikuotas), reiškia, kad  
jis visiškai atitinka islamo mitybos įstatymus. Sertifikatas patvirtina, kad visi ingredientai, 
perdirbimo metodai ir tvarkymo praktika atitinka halal gaires, užtikrinančias, kad produktas  
yra tinkamas vartoti musulmonams.
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SERTIFIKUOTAS KAIP KOŠERINIS
Šis sertifikatas reiškia, kad produktas buvo paruoštas pagal tradicinius žydų mitybos įstatymus 
ir patikrintas pripažintos sertifikavimo institucijos.

SERTIFIKUOTA GMP
„Geros gamybos praktikos“ sertifikatą turintis produktas pagamintas laikantis griežtų kokybės 
standartų, kuriuos nustatė reguliuojančios institucijos. Šie standartai užtikrina, kad produktai 
būtų gaminami ir kontroliuojami nuosekliai, siekiant išlaikyti jų grynumą, stiprumą ir saugumą, 
todėl galite būti tikri dėl jų kokybės.

FSSC 22000 SERTIFIKATAS (LYSI)
Tai yra visame pasaulyje pripažintas maisto saugos sertifikatas. Tai užtikrina, kad įmonė laikytųsi 
aukštų standartų, taikomų saugių, aukštos kokybės maisto produktų ir papildų gamybai, 
pradedant žaliavomis ir baigiant galutiniais produktais.

ISO 9001 SERTIFIKATAS (FAUN)
ISO 9001 sertifikatą turinti įmonė laikosi struktūruoto ir nuoseklaus požiūrio į kokybės vadybą, 
laimingus klientus ir nuolatinį visų veiklos sričių tobulinimą.

DEBIO (FAUN)
Tai Norvegijos oficialus ekologiškų produktų sertifikatas. Tai garantuoja, kad produktas atitinka 
griežtus tvaraus ūkininkavimo, gyvūnų gerovės ir aplinkai nekenksmingos gamybos standartus. 

ATITINKA KETOGENINĖS MITYBOS PRINCIPUS
Produktas, pažymėtas kaip tinkamas KETO mitybai, turi mažai angliavandenių ir cukrų, vidutinį 
baltymų kiekį ir paprastai yra turtingesnis sveikaisiais riebalais. Šios maistinės savybės leidžia jį 
vartoti ketogeninėje mityboje, kurios tikslas – skatinti riebalų deginimą, didinti energiją ir gerinti 
bendrą medžiagų apykaitą.


